CAMARA MUNICIPAL DE PTF.DAnF.
Pç. cel, JoãoRosa, 26,centro, Piedade, SP.

CEP 18170-000 - tel.fax.(I5) 3244-1377/2933 - e-mail coníabílidade@camarapTftHarift so.eov.br

ATO]Sr'/3/2015.

"Indica os vereadoi-es para comporem a Comissão Especial, para proceder à
revisão do Regimento Interno."

NORTON YOSHIO NAKAYAMA, Presidente da Câmara Municipal de
Piedade, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
indica os vereadores Alexandre Mauro Freire Gomes (PSDB), Gilberto José de

Oliveira (PSB) e Samuel de Oliveira Guimarães (PRB), para proceder à revisão do

Regimento Interno da Câmara.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, em 29 de maio 2015.

Norton YoshíoNakayama
Presidente